
UCHWAŁA NR XXI/166/2020 
RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 12 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Grębocice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         
( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1182 ze zm. ) Rada Gminy Grębocice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/157/2020 Rady Gminy Grębocice z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Grębocice , wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 7 w ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie:   

„9) posiadają znaczny stopień niepełnosprawności lub całkowitą niezdolność do pracy i samodzielnej 
egzystencji.”; 

2) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:   

„2. Wójt przed podjęciem decyzji zasięga opinii Komisji Mieszkaniowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodniczácy Rady Gminy 
Grębocice 

 
 

Tadeusz Kuzara 

Id: A588E4F9-029F-48AE-A73A-E715D6CCEA77. Podpisany Strona 1




